CATALOGO 2023CATÁLOGO 2023/24
SOLAG
En la carrera por la calidad no hay línea de meta
Bajo esta premisa nació Trypool Productos y Servicios hace 25 años. A lo largo de estas dos
décadas hemos trabajado incansablemente para aunar calidad e innovación en nuestros
productos.
Trypool está formado por un equipo fresco, enérgico, con creatividad, talento y un amplio
conocimiento del sector cuyo fin es ofrecer a nuestros clientes un servicio profesional y,

Caudal ( m³ / h) 6,0 8,0 10,0 15,0 22,0
Conexión 1½" 1½" 1½" 1½" 2"
Sup. Filtr. (m²) 0,10 0,16 0,20 0,33 0,45
Arena (Kg) 60 80 90 140 305
Peso (Kg) 11 13 15 20 31
¹Opcional tapa transparente. Consulte en la tarifa
Filtro Poliéster Laminado Yunke
Presión de trabajo 0,5 - 1,5 kg/cm²
Presión máxima 2 kg/cm²
Presión de prueba 4 kg/cm²
Tª de trabajo < 50ºC
Conexión 1½" / 2"
Granulometría 0,4 - 0,8 mm
Datos técnicos
CÓDIGO A B C D
YUNKE350 660 350 330 450
YUNKE450 700 450 290 410
YUNKE500 800 500 300 420
YUNKE650 900 650 320 440
YUNKE760 1030 760 360 560
Dimensiones (mm)
24
Familia
C